

Ostrowiec Świętokrzyski, 28 grudnia 2020 r.

Or.0003.99.2020

Pan
Dariusz Kaszuba
Radny Rady Miasta
Ostrowca Świętokrzyskiego

W odpowiedzi na interpelację Pana Radnego *w sprawie wykonania remontu dróg dojazdowych na osiedlu Stawki* – informuję, że nakładem i staraniem Gminy Ostrowiec Świętokrzyski w roku 2014 wykonana została nowa nawierzchnia z płyt ażurowych drogi dojazdowej wzdłuż Publicznego Przedszkola nr 21 i bloku nr 48 o łącznej długości ok. 125 m. W roku 2015 wykonany został kompleksowy remont odcinka drogi dojazdowej wzdłuż ogrodzenia PSP nr 14. W ramach tego zadania wykonana została nowa nawierzchnia drogi z kostki brukowej wraz z okrawężnikowaniem i nowym chodnikiem. W tym samym roku, na wysokości budynku przedszkola, wybudowane zostały dodatkowo miejsca parkingowe służące zarówno korzystającym z Przedszkola jak i w godzinach popołudniowych – mieszkańcom osiedla. Obydwa odcinki dróg są obecnie w bardzo dobrym stanie technicznym.

Nawiązując do raportu z monitorowania stanu nawierzchni drogi – informuję, że przedmiotowy odcinek drogi bocznej od ul. Hubalczyków nie jest zaliczony do kategorii dróg publicznych. Zgodnie z art. 20 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 2020.0.470), zarządcy dróg są zobligowani do spisania protokołu z przeglądu **jedynie w zakresie dróg publicznych**. Jednocześnie informuję, że ostatni przegląd stanu technicznego nawierzchni dróg w tej części miasta był przeprowadzony na przełomie miesiąca listopada i grudnia bieżącego roku. Zwracam uwagę na fakt, że w pierwszej kolejności likwidowane są ubytki w nawierzchniach dróg głównych – o największym natężeniu ruchu, oraz znaczne ubytki bezpośrednio zagrażające bezpieczeństwu. W nawierzchni przedmiotowej ulicy stwierdzono kilka ubytków w nawierzchni, lecz zarówno ich rozmiar jak i lokalizacja nie zagrażają bezpieczeństwu ruchu drogowego. Stwierdzone ubytki zostały zlecone do usunięcia w ramach bieżącego utrzymania dróg jeszcze w roku bieżącym.

Z up. Prezydenta Miasta
Sekretarz Miasta
Ostrowca Świętokrzyskiego

Anna Niedbala

www.um.ostrowiec.pl